Тыва Республиканың Улуг-Хем кожууннуң көдээ чурттакчылыг Эйлиг-Хем сумузунуң Толээлекчилер Хуралы

668210 с.Эйлиг-Хем неп Маалып-оила, д 3

## Эйлиг-Хем кодээ сумузунун толээлекчилер Хуралынын ШИИТПИРИ

## PEINEHHE

Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва

от «11» октября 2016г. № 3

Об утверждении временного Регламента

Хурала представителей

сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна

В целях обеспечения проведения первого организационного заседания Хурала представителей. Хурал представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна РЕШИЛ:

- 1. Утвердить прилагаемый временный Регламент Хурала представителей сельского поселения сумон Эплиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна.
- 2. Признать утратившим силу Регламент Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна, утвержденный Решением Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна от 25 октября 2012 года №2.
  - 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствую

Сувак С.Д.